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Ebab-koncernens arbetsmiljöpolicy 

Vårt systematiska arbetsmiljöarbete ska vara genomtänkt och genomförbart och ska resultera i en 

hälsosam och säker arbetsmiljö. Vi förebygger ohälsa samt psykisk och fysiskt skada genom att 

integrera arbetsmiljöarbetet i verksamheten. 

Vår övergripande målsättning är att ha engagerade medarbetare. Det uppnår vi genom att varje 

medarbetare ges goda förutsättningar att:   

• Vara delaktig och kompetensutvecklas  

• Påverka sin egen arbetssituation och sitt välmående och ha stöd i detta av sin närmaste 

chef 

• Utvecklas inom sin roll  

• Ha ansvar och befogenheter som krävs för sina uppgifter  

• Bli informerade om det egna ansvaret, aktuella risker och rollen i arbetsmiljöarbetet 

Vi arbetar strategiskt med den organisatoriska och sociala arbetsmiljön. 

Stress är en risk för oss: Att alla chefer och medarbetare har relevant kunskap om hur man 

förebygger och hanterar hög arbetsbelastning. 7 goda vanor är ett viktigt verktyg för förebyggande 

av stress.  

Vårt arbetsmiljöarbete ska präglas av: 

Delaktighet 

Arbetsmiljöarbetet bygger på medverkan och samarbete mellan arbetsgivare och medarbetare. 

Arbetsgivaren har huvudansvaret, men även medarbetarna ska medverka i genomförandet för att 

åstadkomma en god arbetsmiljö.  

Helhetssyn 

Både det fysiska, organisatoriska och sociala innehållet i arbetet ska omfattas av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet. 

Friskfaktorer 

Det är viktigt att ta fram det som bidrar till att det fungerar bra och förstärka detta. Långtidsviktiga 

friskfaktorer är; delaktighet, ledarskap, tydliga och realistiska mål, erkänsla och respekt. 

Regeltillämpning 

Vi ska uppfylla tillämpliga lagar och andra krav. Detta innebär att alla ska känna till och följa de 

regler som gäller inom arbetsmiljöområdet. Det handlar om Arbetsmiljölagen, föreskrifter från 
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Arbetsmiljöverket som berör verksamhet samt Ebabs egna policyer och regler. Alla medarbetare ska 

veta vart man kan finna dessa dokument och alla chefer ska ha kunskap om sitt ansvar och om 

lagstiftningen. 

Förbättringsarbete 

Eftersom arbetsmiljöarbetet är en integrerad del av vårt arbetssätt kommer vi även att arbeta för 

att ständigt förbättra hanteringen av arbetsmiljöfrågor och också förbättra vår 

arbetsmiljöprestanda.  

Kontinuitet 

Kontinuitet är grunden i det systematiska arbetsmiljöarbetet. Det handlar om att fortlöpande och 

återkommande genomföra aktiviteter som utvecklar och förbättrar arbetsmiljön. 

Integration 

Vi ska eliminera risker och faror. För att uppnå detta måste det systematiska arbetsmiljöarbetet 

vara väl integrerat och ingå som en naturlig del i verksamheten. Hänsyn måste tas utifrån de unika 

förutsättningarna som finns på varje arbetsplats. 
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